
VAT Exemption Program Customer Application 

NAME: _____________________________________________________   RANK: _________ 
 LAST                                          FIRST                                    MI 

ID CARD#: ________________________________   ID CARD EXP: ___________________ 
 DD/MM/YYYY 

RATION CARD NUMBER:  ____________________________   EXP:  _________________ 
 INCLUDE LETTER              MM/YYYY

UNIT: ________________________________   DEROS: _____________________________ 

MAILING ADDRESS: ______________________________APO AE____________________ 
    PSC                                   BOX                               ZIP CODE 

DUTY PHONE:  _____________________   HOME PHONE: ________________________ 

SPONSOR: _________________________________________________   RANK: _________ 
   LAST                                          FIRST                                    MI 

SPONSOR’S ID CARD# : _______________________  ID CARD EXP: ________________ 

Initial Purchase 
     I agree that any item purchased under this program is solely for the use of myself, and my 
dependents, as a member of the United States Force in the United Kingdom.  No item purchased 
under this program may be given, sold or otherwise transferred to any other person who is not 
eligible for the program.  I understand that violation of this prohibition or any prohibition in 3AF 
Instruction 51-702, is punishable under provisions of the Uniform Code of Military Justice 
(UCMJ) or the Customs and Excise laws of the United Kingdom. 
 Goods purchased under the VAT Free Sales Program should, under normal circumstances, be 
limited to items that are capable of being exported when you leave the UK.  Not withstanding 
this, HM Customs and Excise are permitting repairs and replacements to real property to be 
acquired VAT Free.  When you leave the UK, you should, if possible, take the goods with you or 
transfer them to another entitled individual.  In the event the goods are left in the UK and are not 
transferred to another entitled individual, HM Customs and Excise reserve the right to inspect the 
goods.  If they are satisfied that at the time of your departure the goods have a residual value that 
will be transferred to a non-entitled individual, you may be required to pay the VAT on that 
residual value. 

_____________________________ ____________________________ 
Signature Date 

Subsequent Purchases 
I agree that the aforestated agreement covers all purchases under this program. 

_____________________________             _____________________________ 
Signature/Date Signature/Date 

_____________________________ _____________________________ 
Signature/Date Signature/Date 

_____________________________ _____________________________ 
Signature/Date Signature/Date 
Privacy Act-1974 as Amended applies--This memo contains information which must be protected IAW DoD 5400.11 R, and 
it is For Official Use Only (FOUO) 


